
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 06:40

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-kopro-30-p-1993.html

  
Profil KOPRO-30

Cena 381.98 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1993

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-kopro-30-p-1993.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil KOPRO-30 je špičkový, moderní osvětlovací produkt založený na osvětlení ledem. Jeho všestranný vzhled a aplikace
umožňují jeho praktické připojení všude. Je to dokonalý doplněk k jiným světelným zdrojům, může to být také prvek, který
tvaruje charakter interiéru. Profil má 30 ° úhel pohledu, je nejlépe prezentován, když je namontován v pravém úhlu mezi
vodorovným a svislým povrchem nebo mezi dvěma vertikálními prvky - například mezi stěnami nábytku. Profil je ideální pro
zvýraznění prvků interiéru, které chceme zdůraznit a vystavit. Může být namontován v obývacím pokoji, v kuchyni, v ložnici a
také v koupelně - je odolný vůči vlhkosti. Bude také fungovat dobře v kancelářských prostorech nebo pro výstavní účely -
může být umístěn v regálech a displejích na veletrzích a výstavách.

Profil KOPRO-30 je vyroben z vysoce kvalitního hliníku s důrazem na nejjemnější detaily. Je odolný, odolný, odolný a odolný
mechanickému poškození. Navíc je jednoduchá a bezproblémová instalace - může být namontována samostatně podle
pokynů, které jsou součástí každé sady. Profily KOPRO-30 lze namontovat na zem pomocí speciálních šroubů, montážního
lepidla nebo GP pružin. Profil může být vybaven klenutými nebo přímými úseky. Souprava je doplněna pláštěm mléka, který
jemně odfiltruje světlo, čímž je interiér mírně mlhavý a zajímavý. Profil je navržen tak, aby připevnil na něj led diody s šířkou
nepřesahující 10,8 mm.

Profil KOPRO-30 je k dispozici v několika standardních délkách. Je však také snadno řezán na libovolnou velikost podle potřeb
zákazníka. Kvalitní ledový profil je zárukou elegantního a stylového osvětlení, které bude trvat roky.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

